

September 7, 2019

Department of Corporate Services,
BSE Limited,
P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001

SCRIP CODE - 504341

Sub: Submission of copies of Advertisements published in Newspapers related to 39th Annual General Meeting of the Company:

Dear Sir/Madam,

The 39th Annual General Meeting of the shareholders of the Company is scheduled to be held on the 28th day of September, 2019 at The Theosophical Society Belgaum Lodge, Gogte Rangmandir Hall (School of Culture), 185, Ramghat Road, Camp, Belagavi — 590001, Karnataka, India, at 11:00 am.

Pursuant to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we are enclosing here with copies of the advertisements published in the following newspapers –

Newspaper	Purpose	Date of Publication
Kannada Prabha	Notice of the 39th Annual	September 6, 2019
Free Press Journal	General Meeting, Book	September 5, 2019
3. Navashakti	Closure and Remote E-Voting	September 5, 2019
	Information	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
The New Indian Express	Book Closure	September 5, 2019
	Kannada Prabha Free Press Journal Navashakti	Kannada Prabha Free Press Journal Notice of the 39th Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-Voting Information

We request you to kindly take the same on records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Ravindra Energy Limited,

Vadiraj Mutalik

Company Secretary & Compliance Officer

Ravindra Energy Limited



ಶುಕ್ರವಾರ 6.9.2019

ರವೀಂದ, ಎನರ್ಜಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(ಹಿಂದಿನ ರವೀಂದ್ರ ಟ್ರೇಡಿಂಗ್ ಅಂಡ್ ಏಜೆನ್ನಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಬಿಸಿ 109, ಡೇವಿಡ್ಸನ್ ರಸ್ತೆ, ಕ್ಯಾಂಪ್, ಬೆಳಗಾವಿ-590001, ಕರ್ನಾಟಕ ಭಾರತ. ದೂರವಾಣಿ: +91-831-2443225/226/227 | ಫ್ಯಾಕ್: +91-831-2443224 | CIN: L40104KA1980PLC075720 | ವೆಬ್ಸ್ಟ್ : www.ravindraenergy.com

39ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ, ಲೆಕ್ಷಪತ್ರ ಪುಸ್ತಕಗಳ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಅದೃಶ್ಯ ಇ-ಮತದಾನದ ಮಾಹಿತಿಯ ಸೂಚನೆ

ಸೂಚನೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೇ

1. ರವೀಂದ್ರ ಎನರ್ಜಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ ಸದಸ್ಯರ 39ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯು (ಎಜಿಎಂ) 28ನೇ ಸೆಪ್ನೆಂಬರ್ 2019ರ ಶನಿವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಕೈ ದಿ ಥಿಯಾಸಫಿಕಲ್ ಸೊಸೈಟಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಲಾಡ್ಫ್ ಗೋಗಟೆ ರಂಗಮಂದಿರ್ ಹಾಲ್ (ಸಾಂಸ್ಕತಿಕ ಶಾಲೆ) 185, ರಾಮ್ಘಾಟ್ ರಸ್ತೆ, ಕ್ಯಾಂಪ್, ಬೆಳಗಾವಿ-590001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ ಇಲ್ಲಿ, 13ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2019ರ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ

(ನೋರ್ಟಿಸ್) ದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಯಪಡಿಸಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ವ್ಯವಹರಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ನಡೆಯಲಿದೆ. 2. 2013ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆಯ ಕಲಂ 91ರ ಅನ್ಯಯ ಹಾಗೂ ಇದರಡಿಯ ನಿಯಮಗಳು ತದನಂತರದ ಕಟ್ಟಳೆಗಳಂತೆ ಏನಾದರೂ ಇದ್ದರೆ ಅವುಗಳಂತೆ ಹಾಗೂ 2015ರ ಸೆಬಿಯ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗ ಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳಂತೆ ಸದಸ್ಯರುಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಸಪ್ಪೆಂಬರ್ 20, 2019ರ ಶುಕ್ರವಾರದಿಂದ ಸಪ್ಟೆಂಬರ್ 29, 2019ರ ಭಾನುವಾರದವರೆಗೂ (ಎರಡು ದಿನಗಳೂ ಸೇರಿದಂತೆ) ಎಜಿಎಂ ಉದ್ದೇ

ಶಕ್ಕಾಗಿ ಮುಚ್ಚರಲಾಗುವುದು.

3. ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ ಹಾಗೂ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2018-2019ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳನ್ನು, ನಿಕ್ಷೇಪದಾರರೊಂದಿಗೆ ಮತ್ತು ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ರರೊಂದಿಗೆ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ಗಳೊಂದಿಗೆ ಯಾರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೋ ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಯಾನದ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಯಾವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿಲ್ಲವೋ ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಅವರ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ಅನುಮತಿಸಿದ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳ ರವಾನೆ ಕಾರ್ಯವನ್ನು 3ನೇ

ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳ ರವಾನೆ ಕಾರ್ಯವನ್ನು 3ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2019ರಂದು ಮುಗಿಸಲಾಗಿದೆ.
4. 2014ರ ಕಂಪನಿಗಳ (ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ) ನಿಯಮಗಳ ನಿಯಮ 20ರ ಕಟ್ಟಳೆಗಳಂತೆ ಹಾಗೂ 2015ರ ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅವಶ್ಯ ಕತೆಗಳು) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ ಅನುಸಾರ ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯ ರುಗಳಿಗೆ ವಿದ್ಯು ನ್ಯಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ (ಅದೃತ್ಯ ಇ-ಮತಧಾನ) ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯ ವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಹರ್ಷಿಸುತ್ತದೆ.
5. ನಿಗದಿತ ದಿನ್ನಾಂಕ (ಕಟ್ ಆಫ್ ಡೇಟ್) ಅಂದರೆ, 21 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2019 ರಂದು ಭೌತಿಕ ನಮೂನೆ ಅಥವಾ ಅಭೌತಿಕ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಮೇಲೆ ವಿದ್ಯು ನ್ಯಾನದ ಮೂಲಕ ಕಾರ್ವಿ ಕಂಪ್ಯೂ ಟರ್ ಷೇರ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (''ಕಾರ್ವಿ') ರವರ ವಿದ್ಯು ನ್ಯಾನದ ಮೊಲಕ ಕಾರ್ವಿ ಕಂಪ್ಯೂ ಚರ್ ಷೇರ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (''ಕಾರ್ವಿ') ರವರ ವಿದ್ಯು ನ್ಯಾನದ ಮೊಲಕ ವಾಸ್ತೆಯ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳದಿಂದ ಹೊರತುಪಡಿಸಿದ ಸ್ಥಳದಿಂದ (ಅದೃಶ್ಯ ಇ-ಮತದಾನ) ಮಾಡಲಹುದಾಗಿದೆ. ಸದಸ್ಯ ರುಗಳಿಗೆ ನೀಡುವ ಮಾಹಿತಿಯೇನೆಂದರೇ, ' ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದಲಿ ತಿಳಿಯಪಡಿಸಿದ ವ್ಯವಹಾರ ವಿಷಯಗಳ ಮೇಲೆ ವಿದ್ಯುನಾನ ಮೂಲಕದ

і ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಯಪಡಿಸಿದ ವ್ಯವಹಾರ ವಿಷಯಗಳ ಮೇಲೆ ವಿದ್ಯು ನ್ಮಾನ ಮೂಲಕದ

ಮತದಾನದಿಂದ ವ್ಯವಹರಿಸಬಹುದು

ii ಅದೃಶ್ಯ ಇ-ಮತಿದಾನವು 25ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2019ರ ಬುಧವಾರ ಬೆಳಗ್ಗೆ 9.00 ಕ್ಕೆ ಆರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ. iii ಅದೃಶ್ಯ ಮತದಾನವು 27ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2019ರ ಶುಕ್ರವಾರ ಸಂಜೆ 5.00 ಕೈ

ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ.

iv ವಿದ್ಯುನ್ನಾನದ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮತಹಾಕಲು ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ನಿಗದಿತ (ಕಟ್ಆಫ್) ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 21, 2019 ಆಗಿರುತ್ತದೆ.

V ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರಗಳ ರವಾನೆಯ ನಂತರ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯನಾದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೇ ಕಟ್ ಆಫ್ ಡೇಟ್ ನಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ evoting@karvy.com ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಿ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು

ಹೊಂದಿದ್ದರ evoting@karvy.com ಗ ಇ-ಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಿ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.

VI ಸದಸ್ಯರು ಗಮನೆದಲ್ಲಿಟ್ಟುಕೊಳ್ಳಬೇಕಾದ ಸಂಗತಿಯೇನೆಂದರೇ (ಎ) ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಒದಗಿಸಲಾದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ ಕಾರ್ಮಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಷೇರ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕಾರ್ವಿ) ರವರು ಆದ್ಯತ್ಯ ಇ-ಮತದಾನದ ಮಾಡ್ಯೂಲನ್ನು ಮುಚ್ಚುತ್ತಾರೆ (ಬಿ) ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾ ಲೆಟ್ ಮತದಾನ ಮಾಡುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಬ್ಯಾ ಲೆಟ್ ಕಾಗದವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ (ಸಿ) ಅದೃಶ್ಯ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಸಭೆಗೆ ಮುಂಚೆ ಮತದಾನ ಮಾಡುವುದವರು ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಿರಬಹುದಾಗಿದೆ ಆದರೆ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮಾಡುವಂಡಿಲ್ಲ ಮತ್ತು (ಡಿ) ಯಾವ ಪ್ರಕ್ರಿಯ ಹೆಸರು ನೀರಿತ ದಿನಾಂಕರೂರು ಇರೂತ ಸಂಸ್ಥರ ದಿನೇಸರ್ವನಲ್ಲಿ ಪಾತ್ರಿಲಾಗಿರೆಯೋ ಹಾಡಿರಂಡಿಹಾಡಾಗಿದ್ದ ಅವರ ಸಥೆಯಲ್ಲಿ ಮಾಡಲಾಗಿ ಮಾಲ್ಕಾರ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಹೆಸರು, ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದಂದು ಇದ್ದಂತೆ ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಕರ್ನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿದೆಯೋ ಅಥವಾ ನಿಕ್ಷೇಷದಾರರು ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ರಿಜಿಸ್ಕರ್ನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿದೆಯೋ ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರು ಆದ್ಯಶ್ಯ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಹಾಗೂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಸಹ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಕಾಗದದ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹನಿರುತ್ತಾನೆ. ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ ಮತ್ತು ಮತ್ತು ಸಾರ್ಥಿಕ ವರದಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೇಟ್ www.

ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಕೌಟ್ www.ravindraenergy.com ಮತ್ತು ಕಾರ್ವಿಯವರ ವೆಬ್ಸ್ಕೌಟ್ www.evoting.karvy.

Taynith aeriet gy.com ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು

Viii ಯಾವುದೇ ಸ್ಪಷ್ಟನೆ ವಿವರಣೆಗಳು ಬೇಕಾದಲ್ಲಿ ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು (ಎಫ್ ಎಕ್ಕ್ಯೂಸ್) ನೋಡಲು ಮತ್ತು https://evoting.karvy.com (ಕಾರ್ವಿ ವೆಬ್ಸೈಟ್)' ನ ಡೌನ್ಲ್ ಲೋಡ್ ಸೆಕ್ಟರ್ನನಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದಾಗಿದೆ ಅಥವಾ ಶ್ರೀ ಆನಂದನ್ ಕೆ., ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ, ಕಾರ್ವಿ ಸೆಲಿನಿಯಮ್ ಟವರ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂ.31-32, ಗಚ್ಚಿಬೌಲಿ, ಪೈನಾನ್ನಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಕಿಕ್ಸ್, ನಾನಕ್ ರಾಮ್ ಗುಡ್, ಹೈದರಾಬಾದ್ 500932, anandan.k@ karvy.com of Karvy, ದೂರವಾಣೆ 040-6716 1591 ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸ್ಥಷ್ಟನೆಗಳಿಗಾಗಿ ಸುಲ ರಹಿತ ಸಂಖೆ 1800-34-54-001 ಕೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ ಶುಲ್ಕ ರಹಿತ ಸಂಖ್ಯೆ 1800-34-54-001 ಕ್ಕೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ.

ರವೀಂದ್ರ ಎನರ್ಜಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ದಿನಾಂಕ: ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 4, 2019

ವಾದಿರಾಜ್ ಮುತಾಲಿಕ್

ಸಳ: ಬೆಳಗಾವಿ

ಸಮನ್ರಯ ಅಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ





RAVINDRA ENERGY LIMITED

(Formerly Ravindra Trading and Agencies Limited)

Regd. Off.: BC 109, Davidson Road, Camp, Belagavi - 590001, Kamataka, India.

Tel.: +91-831-2443225 / 226 / 227 | Fax: +91-831-2443224

CIN: L40104KA1980PLC075720 | Website: www.ravindraenergy.com

Notice of the 39th Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-Voting Information

Notice is hereby given that:

- the 39th Annual General Meeting (AGM) of the members of Ravindra Energy Limited will be held on Saturday the 28th day of September 2019, at 11:00 am, at The Theosophical Society Belgaum Lodge, Gogte Rangmandir Hall (School of Culture), 185, Ramghat Road, Camp, Belagavi - 590001, Karnataka, India, to transact the businesses as set out in the notice of AGM dated August 13, 2019 ('Notice').
- Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and pursuant to applicable provisions, if any, of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Register of Members and Share Transfer Books will be closed from Friday, September 20, 2019 to Sunday, September 29, 2019 (both days inclusive).
- 3. The notice and the annual report for the financial year 2018-19 have been sent in electronic mode to all the members whose e-mail IDs are registered with the depositories and the Registrar and Transfer Agents. For the members who have not registered their email Ids, physical copies of the notice and annual report have been sent to their registered address through permitted mode. The dispatch of notice and annual report has been completed on September 3, 2019.
- Pursuant to the provisions of Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is pleased to provide the facility of voting through electronic means (remote e-voting), to its members.
- 5. Members holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on cut-off date i.e. September 21, 2019, may cast their votes electronically on the businesses as set out in the notice, through electronic voting system of Karvy Fintech Private Limited ("KARVY") from a place other than venue of AGM ("remote e-voting"). The members are informed that:
 - the business set out in the notice may be transacted through voting by electronic means;
 - ii. the remote e-voting shall commence on Wednesday, September 25, 2019 at 9:00 am:
 - iii. the remote e-voting shall end on Friday, September 27, 2019 at 5:00 pm;
 - iv. the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is September 21, 2019;
 - any person, who acquires shares of the Company and becomes member
 of the Company after dispatch of the notice and holds shares as of the
 cut-off date may obtain the user ID and Password by sending email at
 evoting@karvy.com;
 - vi. Members may please note that: (a) the remote e-voting module shall be disabled by Karvy Fintech Private Limited (Karvy) after the aforesaid date and time provided for e-voting; (b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the meeting; (c) the Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may
 - who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting; and (d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as of the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the meeting through ballot paper;
 - vii. the notice and annual report is available on the Company's website www.ravindraenergy.com and also on Karvy's website www.evoting.karvy.com; and
 - viii. In case of any query, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of https://evoting.karvy.com (Karvy Website) or contact Mr. Anandan K. Manager at Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower No. B, Plot No.31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad: 500032 anandan.k@karvy.com phone 040-6716 1591 or call toll free No. 1800-34-54-001 for any further clarifications.

For Ravindra Energy Limited

Sd/-

Date : September 4, 2019
Place : Belagavi Company Sec

Vadiraj Mutalik Company Secretary & Compliance Officer THE NEW INDIAN EXPRESS

BELAGAVI

THURSDAY 05.09.20

RAVINDRA ENERGY LIMITED

Eormerly Ravindra Trading and Agencies Regd. Off.: BC 109, Davidson Road, Camp, Belagavi - 590001, Kamataka, India. Tel.: +91-831-2443225 / 226 / 227 | Fax: +91-831-2443224 CIN: L40104KA1980PLC075720 | Website: www.ravindraenergy.com

Notice of the 39th Annual General Meeting and Book Closure

Notice is hereby given that the 39th Annual General Meeting (AGM) of the members of Ravindra Energy Limited will be held on Saturday the 28th day of September 2019, at 11:00 am, at The Theosophical Society Belgaum Lodge, Gogte Rangmandir Hall (School of Culture), 185, Ramghat-Road, Camp, Belagavi-590001, Karnataka, India, to transact the businesses as set out in the notice of AGM dated August 13, 2019 which are dispatched to the members along with the Annual Report on September 3, 2019.

Further, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and pursuant to applicable provisions, if any, of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Register of Members and Share Transfer Books will be closed from Friday, September 20, 2019 to Sunday, September 29, 2019 (both days inclusive), For the purpose of AGM.

For Ravindra Energy Limited

Date: September 4, 2019

Vadiraj Mutalik

Company Secretary & Compliance Officer Place : Belagavi